
富県老施協発第３４号 

令和３ 年 ２ 月 ９ 日 

老人福祉施設  

施設長 各位 

富山県老人福祉施設協議会 

会長  木原 誠三 

【公印略】 

令和 2 年度第２回総会の開催について 

 

 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和２年度第２回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用の

折りとは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年３月５日（金）午前１０時４５分から 

２ 会 場  富山県総合福祉会館（サンシップとやま) 

１階 福祉ホール 

３ 議 題 （１）令和３年度事業計画（案）について 

（２）令和３年度収支予算（案）について 

（３）役員の承認（任期満了に伴う改選）について 

      （４）全国老人福祉施設協議会代議員の選任について 

（５）その他 

※ 当日、全国老人福祉施設協議会代議員選挙を行いますので、 

ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

なお、欠席される場合は老施協事務局までご連絡ください。 

富山県老人福祉施設協議会 

事務局  釣谷 

TEL 076-431-6723 

FAX076-432-6064 

Email:toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp 


